
SMLOUVA O DÍLO 

na zhotovení stavby

MONTÁŽ PODLAHY A IZOLACE PŮDY V BUDOVĚ ČP. 89 V PANTOČKOVĚ ULICI 

V DAČICÍCH, V NÍŽ SÍDLÍ MĚSTSKÁ KNIHOVNA DAČICE

uzavřená dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami:

  

1. Objednatel:           Městská knihovna Dačice
                                    Pantočkova 89, 380 01 Dačice

Zastoupená: Mgr. Zdeňkou Chadimovou, ředitelkou
                                    IČ: 60819529
                                    DIČ: CZ – 60819529

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxx
a

2. Zhotovitel:            MONT-SAD Dačice
Kapetova 36, 380 01 Dačice

                                  Zastoupená: Romanem Pěčochem
                                   IČ: 72091576                                              
                                   DIČ: CZ-72091576
                                  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                     
  

I.

Předmět smlouvy

            1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem plnění je finální dodávka MONTÁŽ 

PODLAHY A IZOLACE PŮDY V BUDOVĚ ČP. 89 V PANTOČKOVĚ ULICI V 

DAČICÍCH. Práce jsou specifikovány v přiloženém rozpočtu, který je nedílnou součástí této 

smlouvy.

II.

Dodací lhůta, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce dubnu 2017 a dokončit a předat dílo dle čl. 

I této smlouvy do 31. 5. 2017. Dodržení termínu je závislé na řádném a včasném 

spolupůsobení objednatele se zhotovitelem.

1. Závazek na zhotovení díla je splněn jeho dokončením bez zjevných nedodělků a 

předáním díla. Objednatel je povinen převzít dílo , pokud nebude vykazovat zjevné 

vady, s výjimkou drobných vad, které nebrání řádnému užívání díla.

2. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, 

zejména nesmí klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení 

díla a bránit zaměstnancům zhotovitele ve vstupu na pracoviště.  Objednatel po celou 

dobu provádění díla rovněž odpovídá za to, že průběh prací nebude narušován 



neoprávněnými zásahy třetích osob. Na pracoviště mohou vstupovat pouze oprávnění 

zaměstnanci objednatele.

III.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly dle ust. zákona č. 526/90 Sb. na ceně díla uvedeného v čl. I 

této smlouvy dle přiloženého rozpočtu. Cena díla činí: 59.800,- Kč (slovy: padesátdevět 

tisícosmset korun).

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

3. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vystaví konečnou fakturu po dokončení a 

předání díla. V případě, že v zápisu o předání a převzetí díla budou objednatelem 

reklamovány vady nebo nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet z fakturované částky

určení k placení 10% a tuto částku doplatit po jejich odstranění.

IV.

Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 48 měsíců ode dne předání díla. 

2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup do objektu za 

účelem oprav a odstranění nedodělků.

VI.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla, zaplatí objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý započatý den prodlení z ceny díla po dobu 7 dnů, 

dále pak 0,5% z ceny díla. Tuto sankci nelze uplatnit, jestliže příčina prodlení spočívá 

v zavinění objednatele.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou 

stran.

2. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve čtyřech 

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

3. Příloha: rozpočet. 

V Dačicích dne:21.3.2017

       ....................................                                       ........................................

            osoba oprávněná jednat                           osoba oprávněná jednat

              za objednatele                                           za zhotovitele


